RazãoSocial: InstitutoAlphadeMedicinaparaSaúde-CNPJ:14.512.229/0001-10
Endereço: Rua Amador Bueno, nº 333, Cj. 1816, Centro - Santos/SP CEP.: 11013-153

Telefone: (13)3394.5103 / E-mail: contato@alphainstituto.com.br

Site:www.alphainstituto.com.br

Santos, 18 de janeiro de 2023

C O M U N I C A D O   2

Referente ao Edital 001/2023 -  município de Mairiporã / SP

Informamos aos interessados em concorrer às vagas disponíveis no edital acima, que deverão seguir

rigorosamente as orientações sobre pré-incrição e inscrição, conforme descrito no edital.

Para a realização da prova, será obrigatória a apresentação do comprovante de inscrição para adentrar na

escola. Fiquem atentos às datas e aos comunicados.

Mais informações sobre as provas, serão divulgadas oportunamente.

Atenciosamente,

Instituto Alpha

http://www.alphainstituto.com.br/